BuHTOBbIe KOMMipeccopbl cepun SPINN

MogaepHusmpoBaHHas cepus SPINN nonyyuna HOBYyI BMHTOBYIO Napy U cUCTeMy ynpaeneHus. AddekTnBHast BUHTOBAsi Napa He
TONbKO reHepupyeT 6onblue BO3ayxa, HO 1 Takke NoTpebnseT MeHbLUe 3MeKTPOIHEPr. 3TO NO3BOMMITO MOBLICUTL
Npoun3BoANTENBHOCTL KoMNpeccopoB Ha 13%. Cuctema nHtennektyansHoro moHntopuHra INFOLOGIC2 BASIC rapaHTupyet
MHTYUTMBHO MOHATHYIO €XeAHEeBHYI paboTy, NpocToe ynpaeneHve n 3awmty. Mogenu JOCTYNHbI B PasfUYHbIX KOMMNNEKTaUUSAX - Ha
pecuBepe u ¢ ocywumTtenem unm 6e3 Hero.

OTnuyHo paboTaeT Npu TeMnepaType okpyxatoLen cpeabl 0o 46°C.

PaCLUI/IpeHHaFl naHenb ynpasleHnd.
BapVIaTVIBHOCTb NCMOJIHEHUA.

SPINN 15 TM270

SdhekTnBHOE HoBbili yposeHs [po4HoOCTb HoBoe nokoneHue
oxnaxxpgeHue KOHTpONs M HAEeXHOCTb BUHTOBOW Napbl
KoakcuansHblin BeHTUNS- [NaHens ynpasneHws MepepoBbie TexHoNorum HoBsoe nokonexve BUHTO-
Top obecneynsaer 6onee  INFOLOGIC2 BASIC B KOHCTRYKUMM poTopa. BOW Napb! rapaHTupyer
aphekTuBHOE OXnaxae- KOHTPOMPYET BCe (hyHK- OnMTUMMBMPOBaHHOE BbICOKYIO ahchexTns-

HUE, YeM BoaaHas cucTe-
Ma. 3TO rapaHTupyer
OOMNONHUTENBHYIO HaOex-
HOCTb 3KCnnayarauun.

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcrtaHa +7(7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BragnsocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
MpkyTck (395) 279-98-46

Kvpruausi (996)312-96-26-47

LMK KOMNPECCOopa.

YNNOTHEHWE MEXaHU3MOB
v NoaLLMNHUKOB.

1 HAAEXHOCTb.

Mo BonpocaM npogax u noaaepXKku obpallanTech:

Ka3zaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHonap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
TNuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabGepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Hosropog (831)429-08-12
KazaxcTtaH (772)734-952-31

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocunbupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16

MNepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[JoHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkt-leTepbypr (812)309-46-40
CaparoB (845)249-38-78
CesacTononb (8692)22-31-93
Cumdepononb (3652)67-13-56

Tamxuknctar (992)427-82-92-69

An. nouta acb@nt-rt.ru || Cant: http://abac.nt-rt.ru
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CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
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Pabouee
JIaBJICHHE,

[Tpou3B-Tb,

MomHocTh
nBurarens, KBt

Hamnpsoxenne,

Ta6apursr (J x I x
B),

SPINN 2,2 (V220)* 10 240 2,2 380 (220) 620 x 610 x 1000 99
SPINN 3,0* 10 320 3,0 380 620 x 610 x 1000 103
SPINN 4,0 (ST)* 10 470 4,0 380 620 x 610 x 1000 105
SPINN 5,5 ST* 10 600 55 380 620 x 610 x 1000 110
SPINN 5,5 X** 8/10 846/ 696 5,5 380 850 x 720 x 980 160
SPINN 7,5 X** 8/10/13 1140/996 / 780 7,5 380 850 x 720 x 980 170
SPINN 11 X** 8/10 1620/1416 / 1152 11 380 850 x 720 x 980 185
SPINN 15 X** 8/10/13 1860 /1680 / 1332 15 380 850 x 720 x 980 200

* Mogenu moryT komnnektoBaTbecs pecusepoM 200 i (rabaputsl komnpeccopa 1420 x 580 x 1300 mm) unn 270 n (rabaputhbl

komnpeccopa 1500 x 580 x 1400 mm).

** Mogenu MoryT KOMMJIEKTOBATLCA pecMBepoM (AononHuTenbHast Mapkupoka TM): 270 n (rabapuTbl komnpeccopa 1543 x 720 x
1337 mm) nnm 500 n (rabaputbl komnpeccopa 1945 x 720 x 1468 mm).

Mogenu ¢ pecrBepom Takke MOryT KOMMNEKTOBATLCS OCyLLIMTENEM CxXaToro Tuna ((gononHuTenbHas Mapkvposka E).

V200 - HanpskeHue anekTponutaHua; ST - cTapTep «3Be34a-TPeyronbHUK»

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 2,208-200

TexHUYeckne xapakTepUuCcTUKU

Mogaenb KOMNpPeccopHOW ronoBKU
O6bem pecuBepa
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXOAE, N/M
Pa6ouee naBneHue, 6ap
HanpsikeHne nutanug, B
YacToTa HanpsikeHus, .

Yucno das

OnuHa, mm

LnpuHa, mm

BbicoTta, Mm

Macca, kr

MouwHocTb, KBT

C40
200
297

400
50

1420
575
1302
155
2.2

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 2,208-200 220B

TexHnyeckue XapakTepucTukun

Mopgernb KoMnpeccopHOM rofoBKU
O6bem pecuBepa
[Mpon3BoAMTENBHOCTL Ha BbIXoAE, N/M
Pa6bouee naBneHune, 6ap
HanpsixeHue nutanus, B
YacToTa HanpskeHus, .

Yucrno das

OnuHa, mm

LUnpuHa, Mmm

BbicoTta, Mm

Macca, kr

MoluHocTb, KBT

C40
200
297
8
220
50

1
1420
575
1302
155
2.2



Komnpeccop BuHTtoBOoM SPINN 2,210

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
[Mpon3BoanTENBLHOCTL Ha BbIXoAe, N/m 240
Pa6bouee naBneHue, 6ap 10
HanpsixeHue nutanus, B 400
YacToTa HanpsikeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnuHa, mm 620
LnpuHa, mm 605
BbicoTa, Mm 990
Macca, kr 99
MouwHocTb, KBT 2.2

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 2,210 220B

TexHUYeckne xapakTepUCTUKU

Mogenb KoMnpeccopHOM rofoBKM C40
Mpon3BoanTENBLHOCTL Ha BbIXoAe, N/m 240
Pa6bouee naBneHune, 6ap 10
Hanps»keHue nutanus, B 220
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 1
OnuHa, mm 620
LWvipuHa, Mm 605
BbicoTa, Mm 990
Macca, kr 99
MoluHocTb, KBT 2.2

Komnpeccop BuHTtoBou SPINN 2,210-200

TexHn4Yeckue xapakTepucTuKn

Mogernb KoMnNpeccopHOM ronoBKx C40
O6bem pecuBepa 200
[Npon3BoanTenbHOCTL Ha Bbixoae, /M 240
PaGouee naBneHue, 6ap 10
HanpsikeHne nutanus, B 400
YacToTta HanpsikeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnvHa, Mm 1420
LnpuHa, Mm 575
BbicoTa, mm 1302
Macca, kr 155

MowHocTb, KBT 2.2



Komnpeccop BuHTtoBon SPINN 2,210-200 220B

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
O6bem pecuBepa 200
[Mpon3BoanTEnBLHOCTL Ha BbixoAe, N/m 240
Pa6bouee naBsneHune, 6ap 10
HanpsikeHne nutanus, B 220
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 1
OnuHa, mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1302
Macca, kr 155
MouwHocTb, KBT 2.2

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 2,210-270

TexHUYeckne xapakTepUCTUKU

Mogenb KoMnNpeccopHOM rofoBKK C40
O6bem pecuBepa 270
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXoAE, N/M 240
Pa6bouee naBneHue, 6ap 10
HanpsixeHve nutanus, B 400
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 3
OnuHa, mm 1498
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1395
Macca, kr 166
MoluHocTb, KBT 2.2

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 308-200

TexHUYeCcKue XxapakTepucTUKn

Mogenb KoMnpeccopHON ronoBKx C40
O6bem pecuBepa 200
[Npon3BoanTenbHOCTL Ha Bbixoae, /M 445
PaGouee naBneHue, 6ap 8
HanpsixeHue nutanus, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnvHa, Mm 1420
LnpuHa, Mm 575
BbicoTa, mm 1302
Macca, kr 157

MouwHocTb, KBT 3



Komnpeccop BuHTtoBon SPINN 310

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
[Mpon3BoanTENBLHOCTL Ha BbIXoAe, N/m 320
Pa6bouee naBneHune, 6ap 10
HanpsixeHue nutanus, B 400
YacToTa HanpsikeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnuHa, mm 620
LnpuHa, mm 605
BbicoTa, Mm 990
Macca, kr 103
MowHocTb, kBT 3

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 310-200

TexHUYeckne xapakTepUCTUKU

Mogenb KoMnNpeccopHOM rofoBKU C40
O6bem pecuBepa 200
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXOAE, N/M 320
Pa6bouee naBneHue, 6ap 10
HanpsixeHve nutanus, B 400
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 3
OnuvHa, Mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1302
Macca, kr 157
MoluHocTb, KBT 3

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 310-270

TexHn4Yeckue xapakTepucTuKm

Mopgenb KomMnpeccopHON rofoBKM C40
O6bem pecuBepa 270
[Npon3BoanTenbHOCTL Ha Bbixoae, /M 320
PaGouee naBneHue, 6ap 10
HanpsikeHne nutanus, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnvHa, Mm 1498
LnpuHa, Mm 575
BbicoTa, mm 1395
Macca, kr 168

MouwHocTb, KBT 3



Komnpeccop BuHtoBon SPINN 408-200

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
O6bem pecuBepa 200
[Mpon3BoanTEnBLHOCTL Ha BbixoAe, N/m 560
Pa6bouee naBsneHune, 6ap 8
HanpsikeHne nutanung, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnuHa, mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1302
Macca, kr 159
MouwHocTb, KBT 4

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 408-200 ST

TexHUYeckne xapakTepUCTUKU

Mogenb KoMnNpeccopHOM rofoBKK C40
O6bem pecuBepa 200
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXoAE, N/M 560
Pa6bouee naBneHue, 6ap 8
HanpsixeHve nutanus, B 400
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 3
OnuHa, mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1302
Macca, kr 159
MoluHocTb, KBT 4

Komnpeccop BuHTtoBOoM SPINN 410

TexHUYeCcKue XxapakTepucTUKn

Mogenb KoMnpeccopHON ronoBKx C40
[NponsBoanTensHOCTL Ha BbiIxoae, n/m 470
PaGouee naBneHue, 6ap 10
HanpsikeHne nutanus, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnvHa, Mm 620
LnpuHa, mm 605
BbicoTa, mm 990
Macca, kr 105

MouwHocTb, KBT 4



Komnpeccop BuHtoBon SPINN 410 ST

TexHUUYecKne xapakTepUcTUKu
Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu
[Mpon3BoanTENBLHOCTL Ha BbIXoAe, N/m
Pa6bouee naBneHune, 6ap
HanpsixeHue nutanus, B
YacToTa HanpsikeHus, M.
Yucrno gas
OnuHa, mm
LnpuHa, mm
BbicoTa, Mm
Macca, kr
MouwHocTb, KBT

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 410-200

TexHUYeckne xapakTepUCTUKU

Mogenb KoMnNpeccopHOM rofoBKU
O6bem pecuBepa
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXOAE, N/M
Pa6bouee naBneHue, 6ap
HanpsixeHve nutanus, B
YacToTa HanpsxkeHus, 'y,

Yucno gas

OnuvHa, Mm

LnpuHa, mm

BbicoTa, Mm

Macca, kr

MoluHocTb, KBT

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 410-200 ST

TexHU4YecKkne XxapaKkTepucTUKn
Mopgernb KoMnpeccopHO ronoBKx
O6bem pecuBepa
Mpon3BoaMTENBLHOCTL Ha BbIXoAe, N/M
Pa6Gouee naBneHue, 6ap
HanpsikeHne nutanus, B
YacTtoTa HanpsbxkeHus, 'y,
Yucrno gas
OnvHa, Mm
LnpuHa, Mm
BbicoTa, mm
Macca, kr
MouwHocTb, KBT

C40
470
10
400
50

620
605
990
105

C40
200
470
10
400
50

1420
575
1302
159

C40
200
470
10
400
50

1420
575
1302
159



Komnpeccop BuHtoBon SPINN 410-270

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
O6bem pecuBepa 270
[Mpon3BoanTEnBLHOCTL Ha BbixoAe, N/m 470
Pa6bouee naBsneHune, 6ap 10
HanpsikeHne nutanung, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnuHa, mm 1498
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1395
Macca, kr 170
MouwHocTb, KBT 4

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 410-270 ST

TexHUYeckne xapakTepUCTUKU

Mogenb KoMnNpeccopHOM rofoBKK C40
O6bem pecuBepa 270
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXoAE, N/M 470
Pa6bouee naBneHue, 6ap 10
HanpsixeHve nutanus, B 400
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 3
OnuHa, mm 1498
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1395
Macca, kr 170
MoluHocTb, KBT 4

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 5.508-200 ST

TexHUYeCcKue XxapakTepucTUKn

Mogenb KoMnpeccopHON ronoBKx C40
O6bem pecuBepa 200
[Npon3BoanTenbHOCTL Ha Bbixoae, /M 700
PaGouee naBneHue, 6ap 8
HanpsixeHue nutanus, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnvHa, Mm 1420
LnpuHa, Mm 575
BbicoTa, mm 1302
Macca, kr 164

MouwHocTb, KBT 2.2



Komnpeccop BuHtoBon SPINN 5.510 ST

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
[Mpon3BoanTENBLHOCTL Ha BbIXoAe, N/m 600
Pa6bouee naBneHune, 6ap 10
HanpsixeHue nutanus, B 400
YacToTa HanpsikeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnuHa, mm 620
LnpuHa, mm 605
BbicoTa, Mm 990
Macca, kr 110
MowHocTb, kBT 55

Komnpeccop BuHtoBon SPINN 5.510-200 ST

TexHn4Yeckue xapakTepucTuKn

Mogenb KoMnNpeccopHOM rofoBKx C40
O6bem pecuBepa 200
Mpon3BoanTENBLHOCTL Ha BbIXoAde, N/m 600
Pa6bouee naBneHune, 6ap 10
HanpsixeHve nutanus, B 400
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 3
OnuvHa, Mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1302
Macca, kr 164
MoluHocTb, KBT 55

Komnpeccop BuHtoBoUu SPINN 5.510-270 ST

TexHn4Yeckue xapakTepucTuKn

Mopgernb KoMnNpeccopHOM rofoBKx C40
O6bem pecuBepa 270
[pon3sBoanTenpHOCTL Ha Bbixoae, /M 600
PaGouee naBneHue, 6ap 10
HanpsikeHne nutanus, B 400
YacToTta HanpsikeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnvHa, Mm 1498
LnpuHa, Mm 575
BbicoTa, mm 1395
Macca, kr 164

MoluHocTb, KBT 55



Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 2,208-200

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
O6bem pecuBepa 200
[Mpon3BoanTEnBLHOCTL Ha BbixoAe, N/m 297
Pa6bouee naBsneHune, 6ap 8
HanpsikeHne nutanung, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnuHa, mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1302
Macca, kr 187
MouwHocTb, KBT 2,2

Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 2,210-200

TexHUYeckne xapakTepUCTUKU

Mogenb KoMnNpeccopHOM rofoBKK C40
O6bem pecuBepa 200
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXoAE, N/M 240
Pa6bouee naBneHue, 6ap 10
HanpsixeHve nutanus, B 400
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 3
OnuHa, mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, MM 1302
Macca, kr 187
MoluHocTb, KBT 2,2

Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 2,210-200 220B

TexHUYeCcKue XxapakTepucTUKn

Mogenb KoMnpeccopHON ronoBKx C40
O6bem pecuBepa 200
[Npon3BoanTenbHOCTL Ha Bbixoae, /M 240
PaGouee naBneHue, 6ap 10
HanpsixeHue nutanus, B 220
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 1
OnvHa, Mm 1420
LnpuHa, Mm 575
BbicoTa, mm 1302
Macca, kr 187

MouwHocTb, KBT 2,2



Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 2,210-270

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
O6bem pecuBepa 270
[Mpon3BoanTENBLHOCTL Ha BbIXoAE, N/M 240
Pa6bouee naBsneHune, 6ap 10
HanpsikeHne nutanung, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnuHa, mm 1498
LnpuHa, mm 582
BbicoTa, Mm 1394
Macca, kr 198
MouwHocTb, KBT 2,2

Komnpeccop BuHTtoBon SPINN.E 2.208-200 220B

TexHUYeckne xapakTepUCTUKU

Mogenb KoMnNpeccopHOM rofoBKK C40
O6bem pecuBepa 200
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXoAE, N/M 297
Pa6bouee naBneHue, 6ap 8
Hanps»keHue nutanus, B 220
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 1
OnuHa, mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1302
Macca, kr 187
MoluHocTb, KBT 2,2

Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 308-200

TexHUYeCcKue XxapakTepucTUKn

Mogenb KoMnpeccopHON ronoBKx C40
O6bem pecuBepa 200
[Npon3BoanTenbHOCTL Ha Bbixoae, /M 445
PaGouee naBneHue, 6ap 8
HanpsixeHue nutanus, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnvHa, Mm 1420
LnpuHa, Mm 575
BbicoTa, mm 1302
Macca, kr 191

MouwHocTb, KBT 3



Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 310-200

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
O6bem pecuBepa 200
[Mpon3BoanTEnNBLHOCTL Ha BbIXoAe, N/m 320
Pa6bouee naBsneHune, 6ap 10
HanpsikeHne nutanung, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnuHa, mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1302
Macca, kr 191
MowwHocTb, KBT 3

Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 310-270

TexHUYeckne xapakTepUucTUKn

Mogenb KoMnNpeccopHOM rofoBKK C40
O6bem pecuBepa 270
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXoAE, N/M 320
Pa6bouee naBneHue, 6ap 10
HanpsixeHve nutanus, B 400
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 3
OnuHa, mm 1498
LnpuHa, mm 582
BbicoTa, Mm 1394
Macca, kr 202
MoluHocTb, KBT 3

Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 408-200

TexHUYeCcKue XxapakTepucTUKn

Mogenb KoMnpeccopHON ronoBKx C40
O6bem pecuBepa 200
[Npon3BoanTenbHOCTL Ha Bbixoae, /M 560
PaGouee naBneHue, 6ap 8
HanpsixeHue nutanus, B 400
YacToTta HanpskeHus, . 50
Yucrno gas 3
OnvHa, Mm 1420
LnpuHa, Mm 575
BbicoTa, mm 1302
Macca, kr 193

MouwHocTb, KBT 4



Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 408-200 ST

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
O6bem pecuBepa 200
[Mpon3BoanTENBLHOCTL Ha BbIXoAe, N/M 560
Pa6bouee naBsneHune, 6ap 8
HanpsikeHne nutanung, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnuHa, mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1302
Macca, kr 193
MouwHocTb, KBT 4

Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 410-200

TexHUYeckne xapakTepUCTUKU

Mogenb KoMnNpeccopHON ronoBKU C40
O6bem pecuBepa 200
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXoAE, N/M 470
Pa6bouee naBneHue, 6ap 10
HanpsixeHve nutanus, B 400
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 3
OnuHa, mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1302
Macca, kr 193
MoluHocTb, KBT 4

Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 410-200 ST

TexHUYeCcKue XxapakTepucTUKn

Mogenb KoMnpeccopHON ronoBKx C40
O6bem pecuBepa 200
[Npon3BoanTenbHOCTL Ha Bbixoae, /M 470
PaGouee naBneHue, 6ap 10
HanpsixeHue nutanus, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnvHa, Mm 1420
LnpuHa, Mm 575
BbicoTa, mm 1302
Macca, kr 193

MouwHocTb, KBT 4



Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 410-270

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
O6bem pecuBepa 270
[Mpon3BoanTEnBLHOCTL Ha BbixoAe, N/m 470
Pa6bouee naBneHue, 6ap 10
HanpsikeHne nutanung, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnuHa, mm 1498
LnpuHa, mm 582
BbicoTa, Mm 1394
Macca, kr 204
MouwHocTb, KBT 4

Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 410-270 ST

TexHUYeckne xapakTepUCTUKU

Mogernb KoMnNpeccopHOW rofoBKM C40
O6bem pecuBepa 270
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXoAE, N/M 470
Pa6bouee naBneHue, 6ap 10
HanpsixeHve nutanus, B 400
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 3
OnuHa, mm 1498
LnpuHa, mm 582
BbicoTa, Mm 1394
Macca, kr 204
MoluHocTb, KBT 4

Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 5.508-200 ST

TexHUYeCcKue XxapakTepucTUKn

Mogenb KoMnpeccopHON ronoBKx C40
O6bem pecuBepa 200
[Npon3BoanTenbHOCTL Ha Bbixoae, /M 700
PaGouee naBneHue, 6ap 8
HanpsixeHue nutanus, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnvHa, Mm 1420
LnpuHa, Mm 575
BbicoTa, mm 1302
Macca, kr 198

MouwHocTb, KBT 55



Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 5.510-200 ST

TexHUYecKue XxapakTepuCcTUKn

Mopaenb KoMnpeccopHOW ronoBKu C40
O6bem pecuBepa 200
[Mpon3BoanTEnBLHOCTL Ha BbixoAe, N/m 600
Pa6bouee naBsneHue, 6ap 10
HanpsikeHne nutanung, B 400
YacToTa HanpskeHus, M. 50
Yucrno gas 3
OnuHa, mm 1420
LnpuHa, mm 575
BbicoTa, Mm 1302
Macca, kr 198
MouwHocTb, KBT 55

Komnpeccop BuHtoBon SPINN.E 5.510-270 ST

TexHUYeckne xapakTepUCTUKU

Mopenb KoMnNpeccopHOM roMoBKM C40
O6bem pecuBepa 270
[Mpon3BoaMTENBHOCTL Ha BbIXoAE, N/M 600
Pa6bouee naBneHue, 6ap 10
HanpsixeHve nutanus, B 400
YacTtoTa HanpsbkeHus, 'y, 50
Yucno gas 3
OnuHa, mm 1498
LnpuHa, mm 582
BbicoTa, Mm 1394
Macca, kr 209

MoluHocTb, KBT 5,5



